di affidare l’intervento di bonifica indicato in premessa, ai sensi dell’all’art. 1, comma 2, lett. a) della 
Legge n.120/2020, come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 conv. in L. n. 
108/2021, tramite TD sul MEPA, alla Intereco Servizi Srl CF P.IVA 04185561000, per un importo di  
Euro 2.198,20 (duemilacentonovantotto/20) IVA esclusa, al netto dello sconto dell’1,00% praticato 

sull’importo offerto ai fini dell’esonero dalla cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 d.lgs 
n. 50/2016;   

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art.